別紙様式第５

番        号

令和 年  月  日

内閣総理大臣 殿

都道府県知事

令和 年度地方における孤独・孤立対策推進事業交付金

中止（廃止）承認申請書

令和 年 月 日付け第 号で交付決定のあった標記事業を下記のとおり中止（廃

止）したいので、孤独・孤立対策推進交付金（地方における孤独・孤立対策推進事業）

交付要綱（令和６年４月３日内閣総理大臣決定）第８条第１項に規定に基づき申請す

る。

記

１ 既交付決定額       金       千円

２ 中止（廃止）を必要とする理由